
Zarządzenie Nr 2/2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 4 stycznia 2011 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

 

 Na podstawie art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. .j. Dz. U. z 2002r. nr 147, poz.1231 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W § 1 zarządzenia Nr 69/2010 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2010 roku w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, ustęp 2 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„2. Leszek Siwek – radny Rady Gminy,” 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


